
Gdańsk 23.05.2023 

1 | S t r o n a  

 

Zarządzenie nr 19/2023 

dyrektora Hevelianum 

z dnia 17 maja 2023 roku  

 

w sprawie przedłużenia terminu składania ofert najmu części nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Miasta Gdańska, przeznaczoną do oddania na czas 

określony 

 

Na podstawie art. 25 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Zarządzeniem 

Prezydenta Miasta Gdańska nr 1761/19 z dnia 05 listopada 2019 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu oddawania w dzierżawę nieruchomości gruntowych lub ich 

części o przeznaczeniu innym niż rolnicze, stanowiących własność Gminy Miasta 

Gdańska oraz § 2 Zarządzenia nr 345/18 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia  

01 marca 2018 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do działania Dyrektorowi 

Centrum Hevelianum (z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przedłużam do dnia 07.06.2023 r. termin składania ofert najmu części 

nieruchomości gruntowej, położonej przy ul. Zdrojowej 2 w Gdańsku, stanowiącej 

własność Gminy Miasta Gdańska, przeznaczonej na cele sprzedaży lodów naturalnych 

(własnej produkcji, bądź pochodzące z niewielkich manufaktur) ogłoszonym w dniu 

30.03.2023 r. na podstawie Zarządzenia nr 13/2023 dyrektora Hevelianum z dnia  

29 marca 2023 roku. 

§ 2. 

Informacja o przedłużeniu terminu składania ofert w konkursie na oddanie w najem 

części nieruchomości gruntowej stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ogłoszenie stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 4. 

Minimalne stawki czynszu za najem nieruchomości gruntowych stanowiących zasób 

Gminy Miasta Gdańska oraz szczegółowe dane nieruchomości gruntowej stanowią 

Załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. Dokładna lokalizacja nieruchomości 

oznaczona została na mapie stanowiącej Załącznik Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 



Gdańsk 23.05.2023 

2 | S t r o n a  

 

 

§ 5. 

Informacja podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie Hevelianum  

(Gradowa 6, 80-802 Gdańsk), Biuletynie Informacji Publicznej Hevelianum oraz 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gdańsku. 

 

§ 6. 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


